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IHOOPMALIA npo BukopuctaHHA KowTiB "K3 Jlyubka My3myHa wwkosia Ne2"

2
3a1MLLIOK KOLWTIB Ha paxyHKY cT.Ha 01.01.21p.
goxoaun
BUTPATN
OnnaTa npadi
HapaxyBaHH#a Ha 3apniarty
MpegmeTu,matepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(KpiM KOMyHanbHWX)
Bugatkun Ha BifipsaKeHHA
Onnara TensonocTavaHHA
Onnata BogonocTavyaHHA

Onnata enekTpoeHeprii
Onnarta iHLWNX eHeProHOCIiB Ta iHWKNX

KOMYH&a/IbHUX rocnyr
3axoawm no peanizavii fepXaBHUX nporpam He
BifIHECEHI [10 3aX0fiB PO3BUTKY

Cy6cugii Ta NOTOUHI TpaHctepTy
nignpuemMmcTeamM (ycTaHOBaM,opraHisaLism)
IHLI NOTOYHI BUAATKK

MpuabaHHa obnagHaHHS | NpegmeTis
[OBFOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHS

KanitanbHuii peMOHT iHLUNX 06€EKTIB
3a1LLOK KOLITIB Ha paxyHKy CT.Ha 01.12.21p.

JnpekTop

on.6yxranTep

Pasom (4+5)

3
40 448,46
14 865 873,00
14 801 683,37
11 590 947,82

2 526 960,53
227 979,44

133 604,03
0,00
270 400,00
10 861,50
19 594,10
1635,49

0,00
0,00

0,46
19 700,00

0,00

104 638,09

3arasibHui creuianbHnia
thoHA thoHp, (6+7+8+9)
4 5
0,00 40 448,46
14 497 238,00 368 635,00
14 497 231,74 304 451,63
1 377 487,00 213 460,82
2 478 875,72 48 084,81
214 734,44 13 245,00
127 643,03 5961,00
0,00 0,00
268 900,00 1500,00
8 661,50 2 200,00
19294,10 300,00
1635,49 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,46 0,00
0,00 19 700,00
0,00 0,00
6,26 104 631,83
Irop MAB/IVK

OkcaHa JEPEB'AHYYK

MnatHi nocnyru

CraHom Ha 01.12. 2021 p.
CneuianbHuii ioHa BT.4.

IHWi BnacHi
NPUMILLLEH HaAXOMKEH PO3BUTKY

6 7
40 448,46
368 635,00 0,00
304 451,63 0,00
213 460,82

48 084,81
13 245,00

5961,00

1500,00
2 200,00
300,00

19 700,00

104 631,83 0,00

OpeHpa

8

0,00

0,00

brompket

MpumiTtka

9 10

0,00

0,00
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IHOPOPMALIA npo BukopuctaHHA kowTie no KPK 1011080 "K3 Jlyubka My3n4dHa Likona Ne3"

3
2

3annWoK KOWTIiB Ha paxyHKy c¢T.Ha 01.01.21p.

JOXOAun
BUTPATW

OnnaTa npauyi

HapaxyBaHHS Ha 3apnnaty

MpegmeTn,matepiann i iHBeHTap

Onnata nocnyr(kKpiMm KOMyHanbHUX)

Buaatku Ha BigpagKeHHs

OnnaTta TennonocravyaHHs

Onnata BOAOMNOCTaYaHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

OnnaTa NPUPOAHOTO rasy
Onnata iHWWUX eHeproHociiB Ta iHWMUX

KOMYHaNbHUX Mocnyr

3axo4un no peanisayii gepXaBHUX nporpam He
BifHECEeHI 40 3aX0fiB PO3BUTKY

Cyb6eupii Ta NOTOYHI TpaHchepTn nignpuemcream
(yctaHoBaM,opraHisayiam)

IHWIi NOTOYHI BMAATKM

Mpua€aHHsa.o6nafgHaHHA i npegmeTiB
[OUWrpCTPOKYIBOTEi KOPUCTYBAHHSA
K.asAOabpunpei Aig iHW KX 06EKTIB

3annwok ic34Tli"a paxyHky c¢T.Ha 01.12.21p.

"« [ cm "ol

MYy3n4Ha
y Oitogmuna TEPACVM UYK

No3 »
amapa LLLEPBUK

SATH |

Pasom
3
21364,12

(4+5)

13267141,00
13231513,96

10113690,05
2220322,08

254270,04
390905,75
0,00
217682,65
6094,42

16748,71

1299,76

0,00

0,00

0,50
10500,00

56991,16

3aranbHuit

GoHa
4
0

12884341,00
12884337,76

9862876,00
2165347,00

231415,46
384519,05

217277,76
5361,33
16240,90

1299,76

0,50

3,24

CrtaHom Ha 01.12.2021p.
CneyianbHuini hoHa B T.4.

cneuianbHui

IHWi BnacHi
hoHA MnatHi OpeHpa HaAXOo4>KeH Brogxer
(6+7+8+9) nocnyru npuMilLeHb HA pO3BUTKY
5 6 7 f 9
21364,12 211441 220,02
382800,00 382800,00
347176,20 347176,20
250814,05 250814,05
54975,08 54975,08
22854,58 22854,58
6386,70 6386,70
404,89 404,89
733,09 733,09
507,81 507,81
0,00
0,00
0,00
10500,00 10500,00
56987,92 56767,90 0,00 220,02 0,00

MpumiTka
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IHPOPMALIA npo BukopuctaHHs kowTie no KMKBK 1014060 K3 "LeHTp KynbTypun "KHATMHUHOK'
CraHom Ha 01.12. 2021p.

3
2

3aNNLWOK KOLWTIB Ha paxyHKY CT.Ha
01.01.21p.
Aoxoaun
BUTPATIN
Onnarta npaui
HapaxyBaHHS Ha 3apnnaty
MpeameTn,matepiany i iHBeHTap

Onnarta nocnyr(Kpim KOMyHanbHUX)
Bungatkn Ha BigpsagKeHHs

Onnarta TennonocTa4aHHs

Onnata BogonoctayaHHSA

Onnata enekTpoeHeprii

OnanaTa NpMpoOAHOro rasy

KOMYHanbHUX nocayr

3axo4M No peanisauii gep>aBHUX nporpam
He BigHeceHi 40 3ax0fiB PO3BUTKY
Cy6cunpaii Ta NOTOYHI TpaHchepTH
nignpuvemcrteam (ycrtaHoBaM,opraHisawisam)
IHWI NOTOYHI BMAATKM

MpuabaHHA o6nafHaHHSA | npeameTiB
[OBroCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHA

KanitanbHWiA peMOHT iHWMX 06€EKTIB
KanitanbHi TpaHcthepTy NignpuemMmcTeam

321" ~reiwpsaM, opraHisayisam)

7/ ¢

Ha paxyHKy cT.Ha 01.12.21p

[AvipekTtop

nii byxrantep

Pazom
(4+5)
3

55606,09

6992030,61
6965499,88

4370300,66
992421,89

517432,63
380159,40

0,00
0,00
1522,80

267784,56
240969,98

24309,96
0,00

0,00

0,00
170598,00

0,00

82>36,82

3arafibHUin oHp,
4

0

6544871,00
6542656,72

4280591,70
976442,95

441181,38
309853,39

0,00
0,00
1522,80

267784,56
240969,98

24309,96
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2214,28

BikTopia MEJIbBHNYYK

TetaHa MA3YPUYYK

criewianbHM

 oHg
(6+7+8+9)
5

55606,09

447159,61
422843,16

89708,96
15978,94

76251,25
70306,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
170598,00

0,00
0,00

79922,54

MnatHi
nocnyru
6

12097,07
14025,55

15306,01

11000
4306,01

10816,61

CneuianbHnin oHA B T.u.

OpeHpa IHWi BnacHi BrogpxeT
NpUMiLleHb HaAXO)KEHHS  PO3BUTKY
7 8 9

43509,02

26337,6 236198,46 170598,00
63538 173401,15 170598

89708,96
15978,94
31538 33713,25
32000 34000
170598
6308,62 62797,31 0,00

MpumiTka
10
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IHOPOPMALIA npo BukopucTtaHHA kowTiB no KMNKBK 1014060 K3 "LleHTp KynbTypu "KHATMHMHOK"

3

3aIMLLOK KOLWTIB Ha paxyHKY CT.Ha
01.01.2In.
goxoan
BUTPATU
OnnaTta npaui
HapaxyBaHHs Ha 3apnnaty

MpeagmeTtun,matepianm i iHBeHTap

Onnara nocnyr(KpiM KOMyHanbHUX)
Bugatky Ha BigpsmKeHHS
OnnaTa TensonocTayaHHA

OnnaTa BOAoONOCTa4aHHSA

Onnata enekTpoeHeprit

Onanara NpMpoAHOro rasy

KOMYHa/IbHUX Nocayr

3ax04u no peanisauii fepxaBHUX Nporpam
He BifjHEeCeHi [0 3axX0AiB PO3BUTKY
Cy6cmaii Ta MoTOYHI TpaHchepTn
nignpremcTeam (yCTaHOBam,0praHisawisam)
IHWIi NOTOYHI BUAATKU

MpuabaHHsA o6nagHaHHA | NpeaMeTIB
[OBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHS

KanitasbHWUn peMOHT iHWNX 06EKTIB
KaniTanbHi TpaHchepTy NignpremcTaam

(ycTaHOBaMm, opraHisauisim)
ANANBAUNK KOWTIB Ha paxyHKy CT.Ha

Y HTO - 01.12.21p.

Irantep

Pazom 3arasibHUi
(4+5) thoHz,

0,00

419282,00
419278,64
0,00
0,00
0,00
0,00

419282,00
419278,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

419278,64 419278,64

0,00

0,00
0,00

0,00

X/3,36 3,36

BikTopia MEJIbHNUYK

TetaHa MA3YPUYK

cneujiaibHU

n oHg
(6+7+8+9)

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

MnaTHi
nocnyru

CraHom Ha 01.12.2021 poky

CneujanbHnin hoHA B T.u.

IHWi
B/acHi
OpeHfa HagxomkeH  broogxer
NPUMILLEeHb HA pO3BUTKY
& 7 8 0
0 0 0 0
0,00 0,00 0,00 0,00

MpumiTka
an
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IHPOPMALIA npo BukopuctaHHA KowTiB no KPK 1014030 K3 "Jlyubka Micbka LeHTpasnizoBaHa 6i6nioteyHa cucrema'
CraHom Ha 01.12.2021p.

2
3a/MLLOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha
01.01.21p.

noxoan

BUTPATIU
Onnara npavi
HapaxyBaHHA Ha 3apnnaty

MpegmeTn,maTepiany i iHBeHTap

Onnara nocnyr(kKpiM KOMyHa/IbHUX)
BuaaTku Ha BigpsmpkKeHHs

OnnaTa TenaonocTayaHHs
Onnara BofomnocTavyaHHA

Onnata enekTpoeHeprii
Onanata NpupoaHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPTOHOCITB Ta iHW KX
KOMYHanbHUX MOCNyr
3axoamn no peanisauii gep>xaBHUX nNporpam He

BifiHECEHi 0 3aX0f4iB PO3BUTKY
CyOcuaH Ta NOTOYHI TpaHcthepTmn

nignpuemcTteam (ycTaHoBam,opraHisauiam)

IHWI NOTOYHI BUAATKM

n n n L‘I Yy
MpuadaHHs Ogﬂa,qHaHHﬂ i NpeameTiB

3n o / BOBrocTppiosorciionp CTyBaHHs

[3amiiNpl«1K6LLT, LI i paXyHKY  CT.Ha

‘ntillla

Hazapesuy M.P.
MapTuHKK H.B.

crieLianbHWiA
thoHz,
Pasom  (4+5) sarasbHuin (oHa (6+7+8+9)
3 4 5
21966,06 0  21966,06
15141600,86 13803165 1338435,86
15103040,76  13798940,00 1304100,76
9824290,38 9824290,38 0,00
2194482,75 2194482,75 0,00
628772,86 122423,99
506348,87
443138,57 8102,40
435036,17
1940,40 200,00 1740,40
700499,42 70049942 0
10086,84 8996 48 1090,36
94952,77 92952,77 2000
17745,96 17745,96 0
17704,58
17704,58
0 0
0 0
1369,23 682,62 686,61
1168057 1168057
60526,16 4225,00  56301,16

MnaTHi
nocyri
6

14583,87

58768,70
44243,76

30623,99

8102,40

1740,40

1090,36
2000

686,61

29108,83

Crielia/lbHWiA (oHA, BT. Y.

OpeHpa IHWi BRacHi
MPUMILLIEHb  HaAXOMKEHHA
8

7

7382,19

9849,16 920118
0 920118

91800

9961

818357

9849,16 7382,19

Brompket
PO3BUTKY MpumitTka
0 10
349700,0
349700
KaHUTOBapu,rocnToBapu,nanip,me6ni,
oprrexHika
3BA30K,IHTEPHET,0X0pPOHa.AU3iHMDEKL
A,yTpMaH.6yANHKIB,peEMOHT,3anpaBK
a
6puKeT,fpoBa
neHs, agmiH.36ip
349700 HaAXo4XKeHHS B
HaTypan.hopMi,iHCTPYKLii,noCi6HN KN
JKHUTH
0,00
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